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 2020년도 제1회 추가경정 수정예산안
5

1 총 규 모
(단위 : 백만원)

구      분 예  산  액
(수 정 안)

기  정  액
(추 경 안) 비교증감 증감률

합       계 1,085,340  1,069,921  15,419 1.44%
일 반 회 계 1,065,215 1,049,796 15,419 1.47%
특 별 회 계 20,125 20,125 0 0.00%

　 의료급여기금 1,890 1,890 0 0.00%
주   차   장 18,235 18,235 0 0.00%

※ 50만원 기준 절상절사로 인해 금액에 일부 차이가 있음 (이하 동일)

일반회계

○ 세    입                                                                                                    (단위 : 백만원)
구       분 예 산 액

(수 정 안)
기 정 액

(추 경 안) 비교증감구성비 증감률
합        계 1,065,215  100.00% 1,049,796 15,419 1.47%
지   방   세 146,271 13.73% 146,271 0 0.00%
세 외 수 입 62,214 5.84% 62,214 0 0.00%

경상적세외수입 51,180 4.80% 51,180 0 0.00%
임시적세외수입 11,034 1.04% 11,034 0 0.00%

지방교부세 15,379 1.44% 15,379 0 0.00%
조정교부금등 170,823 16.04% 170,823 0 0.00%
보  조  금 573,733 53.86% 573,733 0 0.00%

국고보조금 등 314,972 29.57% 314,972 0 0.00%
시비보조금 등 258,761 24.29% 258,761 0 0.00%

보전수입등 및내부거래 96,795 9.09% 81,376 15,419 18.95%
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○ 세     출                                             (단위 : 백만원)  
구        분 예 산 액

(수 정 안)
기 정 액

(추 경 안) 비교증감구성비 증감률
합         계 1,065,215 100.00% 1,049,796 15,419 1.47%
정  책  사  업 884,746 83.06% 869,327 15,419 1.77%
행 정 운 영 경 비 157,757 14.81% 157,757 0 0.00%
재  무  활  동 22,712 2.13% 22,712 0 0.00%

2 수정예산안 내역

예 산 총 칙

총     칙 수  정  안 추  경  안 비고
제1조 

일시차입한도액 32,560,200천원 32,097,637천원

제6조(예비비)
일반회계 일반예비비는 
7,508,156천원, 
재해·재난목적예비비는 
15,418,773천원으로 한다.

일반회계 일반예비비는 
7,508,156천원으로 한다.

세 입 예 산 :  15,418,773천원 (구비)

【자체증감】 의회                     
     (단위 : 천원)

부 서 사 업 명
(부기명) 세입과목 예 산 액

(A)
기 정 액

(B)
비교증감
(A-B)

합  계 96,794,727 81,375,954 15,418,773

재무과 순세계잉여금 순세계잉여금 96,794,727 81,375,954 15,418,773



- 3 -

세 출 예 산 :  15,418,773천원 (구비)

【자체증감】  
  (단위 : 천원)

부  서 사 업 명 예산과목 예 산 액
(A)

기 정 액
8(B)

비교증감
(A-B)

합      계 15,418,773 0 15,418,773
기 획
예 산 과 예비비 재해‧재난

목적예비비 15,418,773 0 15,418,773


